701104 Linka é.4 Stefanikova - Dlhy rad - Slovenska - Bardejovska Nova Ves

Prepravu zabezpecuje: SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

Zéna | TC | SAD Predov SK, s.r.o., prev.Bardejov 1 3 5 7 107 13 43 19 21 23 25 27 31 29 39 33 1
® ® R ® ® +6 ® R ® ® ® ® +0 M ® ® +0

300 1 [od  Mokroluzsky most 05:12 | 06:09 | 06:42 08:08 11:10 | 12:10 [ 13:20 14:.05 | 15:06 16:10 17:20

300 2 r §tefénik0va-§t?dién 05:13 | 06:10 | 06:43 08:09 1111 [ 1211 | 13:21 14:06 | 15:07 16:10 17:20

300 3 §tefénikova—ZS 05:14 | 06:11 | 06:44 08:10 1111 | 1212 | 13:22 14:07 | 15:08 16:11 17:21

300 5 Sportova hala 05:15 | 06:11 | 06:45 08:11 11:12 | 1213 | 13:23 14:08 | 15:09 16:12 17:22

300 6 Dlhy rad 05:16 | 06:12 | 06:46 08:12 11:13 | 12:14 | 13:25 14:10 | 15:11 16:14 17:23

300 7 Slovenska-stanica 04:52 | 05:18 | 06:154 | 06:49 07:15 | 08:14a 11:18 | 12:17 | 13:28 14:13a | 15:14 | 15115 16:174a 17:26 | 18:22

300 8 Duklianska-OC 04:53 | 05:20 | 06:17 | 06:51 07:17 | 08:16 11:20 | 12:20 | 13:31 14:16 | 15:17 | 15:16 16:20 17:29 | 18:24

300 9 Snaha 04:54 | 05:21 | 06:19 | 06:52 07:18 | 08:18 11:21 | 1221 | 13:32 14:17 | 15:18 | 15:17 16:22 17:30 | 18:25

300 |10 Hudos 04:55 | 05:21 | 06:20 | 06:53 07:19 | 08:19 11:22 | 12:22 | 13:33 14:18 | 15119 | 15:18 16:24 17:31 | 18:26

300 |11 Kamax 04:56 | 05:22 | 06:21 | 06:54 07:20 | 08:20 11:23 | 12:23 | 13:34 14:19 | 15:20 | 15:19 16:25 17:32 | 18:27

300 |12 Bardejovska Nova Ves, centrum 04:57 | 05:23 | 06:23 | 06:55 06:47 | 07:21 | 08:22 11:25 | 12:25 | 13:36 14:20 | 15:22 | 15:20 16:29 | 17:33 [ 18:28

300 (13 Bardejovska Nova Ves, Zahrad 04:58 | 05:24 | 06:24 | 06:56 06:48 | 07:22 | 08:23 11:26 | 12:26 | 13:37 14:21 | 15:23 | 15:21 16:30 | 17:34 [ 18:29

300 | 14 |r  Bardejovska Nova Ves, obratisko 04:59 | 05:26 | 06:25 [ 06:57 06:49 | 07:24 | 08:24 11:27 | 12:28 [ 13:38 14:24 | 15:25 | 15:22 16:30 | 17:35 [ 18:30
Poznamky:

% - premava v pracovnych drioch

+ - premava v nedelu a v dal$ich diioch pracovného pokoja

©® - premava v sobotu

=D> D> > >

- spoj 29 pokracuje na spoji 6/23 smer Bardejovska Nova Ves, centrum

- na spoj 25 nadvazuje v zastavke linky Slovenska-stanica spoj 35 linky 1 do Bardejovské Kupele, parkovisko
- na spoj 29 nadvézuje v zastavke linky Slovenska-stanica spoj 28 linky 3 do DIha Luka, Mineréalna

- spoj 5 pocka na zastavke linky Slovenska-stanica prichod spoja 7 linky 1 najviac 2 min.

- spoj 43 pocka na zastavke linky Slovenska-stanica prichod spoja 12 linky 3 najviac 3 min.

© TransData s.r.o.




701104 Linka é.4 Stefanikova - Dlhy rad - Slovenska - Bardejovska Nova Ves

Prepravu zabezpecuije:

SAD PresSov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & f 4 6 8 108 10 16 18 22 24 26 28 30 12 32 34 136 38

zéna | TC | SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov % " w | wUBZM " +oB " - - " - - +oB - - B 0B
300 |14 |od Bardejovska Nova Ves, obratisko 04:59 | 05:27 | 06:26 | 06:52 07:00 | 07:36 | 08:24 11:35 | 12:30 13:45 | 14:35 | 15:35 15:35 | 17:00 | 17:35 [ 18:35
300 13 |r Bardejovska Nova Ves, Zahrad 05:00 | 05:28 | 06:27 | 06:53 07:01 | 07:37 | 08:24 11:36 | 12:31 13:46 | 14:36 | 15:36 15:36 | 17:01 | 17:36 | 18:36
300 12 Bardejovska Nova Ves, centrum 05:02 | 05:29 | 06:29 | 06:54 07:03 | 07:38 | 08:26 11:38 | 12:32 13:47 | 14:37 | 15:37 15:37 | 17:02 | 17:37 | 18:37
300 11 Kamax 05:03 | 05:30 | 06:30 07:05 | 07:39 | 08:27 11:39 | 12:33 13:48 | 14:38 | 15:38 15:38 | 17:03 | 17:38 | 18:38
300 10 Hudos 05:04 | 05:31 | 06:31 07:06 | 07:40 | 08:28 11:40 | 12:34 13:49 | 14:39 | 15:39 15:39 | 17:03 | 17:39 | 18:38
300 9 Snaha 05:05 | 05:33 | 06:33 07:09 | 07:41 | 08:29 11:41 | 12:35 13:51 14:40 | 15:40 15:41 | 17:04 | 17:40 | 18:39
300 8 Duklianska-OC 05:07 | 05:35 | 06:35 07:13 | 07:42 | 08:31 11:42 | 12:38 13:52 | 14:42 | 15:41 15:44 | 17:05 | 17:42 | 18:40
300 7 Slovenska-stanica 05:08 | 05:36 | 06:37 07:15 | 07:44 | 08:34 11:02 | 11:44 | 12:40a 13:54 | 14:45 | 15:42 15:45 | 17:07 | 17:43 | 18:41
300 6 I?Ih)'/ rad } 05:09 | 05:37a | 06:38 07:17 11:03 | 11:47 | 12:42 13:56 | 14:47 15:47 | 17:10
300 3 §tefénikova-ZS 05:10 | 05:38 | 06:39 07:18 11:04 | 11:48 | 12:43 13:58 | 14:48 15:48 | 17:12
300 2 Stefanikova-Stadion 05:11 | 05:38 | 06:40 07:19 11:05 | 11:49 | 12:44 13:59 | 14:49 15:49 | 17:13
300 1 |pr_Mokroluzsky most 05:12 | 05:39 | 06:41 07:20 11:06 | 11:50 | 12:45 14:00 | 14:50 15:50 | 17:14

Poznamky:
% - premava v pracovnych diioch
+ -premava v nedelu a v dalSich diioch pracovného pokoja
U6 - dalej pokraCuje na linke 6
©® - premava v sobotu
B - preméava po Slovenska-stanica
Z - premava po zastavku Bardejovska Nova Ves, centrum
A - naspoj 26 nadvazuje v zastavke linky Slovenska-stanica spoj 16 linky 5 do Mihalov, kone¢na
A - 5poj 6 pocka na zastavke linky Dihy rad prichod spoja 5 linky 3 najviac 2 min.
M - spoj 108 pokracuje na spoji 6/8 smer Postarka, sidlisko

© TransData s.r.o.




